
UCHWAŁA NR LIII-115/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr XXXIX-129/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
30 września 2021 r. w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 40 ust. 1, 44 ust. 1, 2, 3, 3a i 4 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do załącznika nr 1 do uchwały nr XXXIX-129/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Wołomin, wprowadza się zmiany w następującym 
zakresie: 

- w piątej kolumnie tabeli p. n. „Lokalizacja pomnika przyrody” drugi wiersz otrzymuje brzmienie: „na 
terenie tzw. „Białe Błota” w pobliżu zbiornika wodnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 77B9D4E6-2AA6-48CD-BEC2-E3B76DA6211B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


